
Администрация Ненецкого автономного округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 02 марта 2016 г. № 56-п 
г. Нарьян-Мар 

О признании утратившим силу 
постановления Администрации 
Ненецкого автономного округа 

от 27.04.2010 № 61-п 

В целях приведения нормативных правовых актов Ненецкого 
автономного округа в соответствие с законодательством Российской 
Федерации и, руководствуясь статьей 31 закона Ненецкого автономного 
округа от 03.02.2006 № 673-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого 
автономного округа». Администрация Ненецкого автономного округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Ненецкого автономного округа от 27.04.2010 № 61-п «Об утверждении 
Методики проведения сопоставительного анализа закупочных и 
среднерыночных цен на продукцию, закупаемую для государственных нужд 
Ненецкого автономного округа». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Первый замест 
Ненецкого автон 

оЪ, * ОКЛо 

ЯЬ 
С.А. Ружников 


